تنها با تقویت حزب واحد طبقه کارگر ایران حزب کار ایران (توفان) می‌توان شرایط مناسب مطلوب را برای مبارزه با دشمنان طبقه کارگر به کف آورد و مانع شد که این مبارزه مجدداً به بیراهه کشیده شود. اول ماه مه امسال در چنین شرایطی برگزار می‌شود. جامعه ایران آستان حوادث نوینی است. حزب کار ایران (توفان) - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۷۹ - اول ماه مه ۲۰۰۰

مبارزه برای دموکراسی از مبارزه با امپریالیسم و ارتجاع جدا نیست

فراخوان جمهوری اسلامی به اپوزیسیون سازشکار

نشریات ایران از تاسیس موسسه‌ای نام می‌برند بنام "دبیرخانه همایش گفتمان ایرانی" که هدفش جلب ایرانیان خارج از کشور و همکاری با آنهاست.

امروز با طرح مسئله جنایات پینوشه و تشکیل یک دادگاه بین المللی باز هم به وجود وی نیاز دارند و این نه از این جهت که قصد دارند پینوشه ها را در همه جهان محاکمه کنند، خیر آنها بدنبال ابزاری می گردند تا عبدالله اوجلان را که رهبر حزب کارگران کردستان در ترکیه است به محاکمه بکشند. و برای بورژوازی مزور چه وسیله ای بهتر است از استفاده از حقوق بشر".

و سرانجام در مقاله دیگری:

نقل از توفان شماره ۵۵ خرداد ۱۳۷۸ مطابق ژوئن ۱۹۹۹ در مقاله "استراتژی امپریالیسم در آستانه هزاره سوم"

"پرزیدنت میلسویچ که تا دیروز پرزیدنت بود بیکباره به جنایتکار جنگی بدل می شود که باید وی را ترور و یا دستگیر کرد تا در لاهه به عنوان جنایتکار جنگی به محاکمه کشیده شود. برای سرش مثل سر سلمان رشدی جایزه تعیین می کنند.